
Saapumisohje TNS Gallupin tiloihin

Toimitilamme sijaitsevat kymmenen minuutin ajo-
matkan päässä Helsingin keskustasta.
 
Osoitteemme on Itätuulenkuja 10, joka on 
katutasossa kulkeva väylä.  Sisäänkäynti on 
Vesiputoustalon pääovesta altaan puolelta.

Autolla tulijat suunnistavat Itätuulentielle, joka on 
Vesiputoustalon alla tunnelissa kulkeva, Itätuu-
lenkujan kanssa samansuuntainen katu. Itätuu-
lentieltä käännytään pysäköintihalliin (viimeinen 
portti vasemmalla). Autohallista pääset B-portaan 
kautta U-kerroksen vastaanottoomme. Pysäköinti 
on sallittu TNS Gallupin vieraspaikoilla. Ilmoitat-
han autosi rekisterinumeron vastaanottoon.

Taksilla tulijat pääsevät pääoven tuntumaan jää-
mällä kyydistä Helsingin suunnan Merituulentien 
bussipysäkin kohdalla. Taksilla voit saapua myös 
autohalliin B-portaan ovelle  ja tulla U-kerroksen 
vastaanottoon.

Linja-autopysäkit sijaitsevat Merituulentiellä, 
poistu kyydistä Stockmannin pysäkillä.  
Nopeimmat  yhteydet Helsingin keskustasta 
linjoilla 105, 106 ja 109. 

Ryhmäkeskusteluihin ja tutkimushaastatteluihin 
tulijat: 

 Mikäli saavut autohallin kautta, soita A-por-
taan ovella olevaa ovikelloa ja odota, että sinua 
tullaan noutamaan. Pysäköintiluvan saat saapu-
essasi.
    Mikäli saavut katutasosta, tule pääoven va-
semmalla puolella olevalle testitilojen ovelle ja 
soita ovikelloa.

-------------------------------------------------------------
Pysäköintiä valvoo Q-Park Oy. Välttääksesi pysäköinti-
virhemaksun, huomioithan pysäköintiohjeet.
Pysäköinti on TNS Gallupin vieraille maksuton.
-------------------------------------------------------------
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Toivotamme sinut tervetulleeksi  
Vesiputoustaloon Espoon Tapiolaan!



Testitilat: saapumisohje
Näin löydät perille testitiloihimme Vesiputoustaloon Espoon Tapiolaan!

TNS Gallupin ryhmäkeskustelut ja tutkimushaastattelut tapahtuvat testitiloissamme. 
Testitilat sijaitsevat katutasossa Itätuulenkujalla.  Sisäänkäynti testitiloihin on Vesiputoustalon julkisivun vasem-
manpuoleisimmasta ovesta (katso isoa kuvaa yllä). Bussipysäkit sijaitsevat kulman takana Merituulentiellä (Ta-
piolan terminaali).

Autolla tulijat suunnistavat Itätuulentielle, joka on Vesiputoustalon alla tunnelissa kulkeva, Itätuulenkujan 
kanssa samansuuntainen katu. Itätuulentieltä käännytään pysäköintihalliin (Itätuulentie 10 kohdalla, viimeinen 
portti vasemmalla puolella).  Autohallista testitiloihin pääset A-portaan kautta, soita A-portaan  ovikelloa ja 
odota, että sinua tullaan noutamaan.
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Opastekyltti Testitilojen A-rapun 
sisäänkäynti autohallissa

Testitilojen sisäänkäyn-
ti katutasossa

Testitilojen ovi 
katutasossa


